quondam Anne de Küttingen; éet de quarta sex solidorum 

et octo denariorum racione funeris quondam Clare de Ow; 

et de quarta sex solidorum et octo denariorum racione funeris 

Gerber. 

2 1401 erſcheint unter den Minderbrüdern des Basler Kloſter ein 

Johann Alban. Er iſt ein Sohn des Kürſchners Alban. Wackernagel 216. 
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quondam Clare de Zellemberg; et de quarta sex solidorum 
etz octo denariorum racione funeris quondam Clare ͤde Sept; 

et de quarta sex solidorum eèt octo denariorum racione funeris 

quondam Adelhéeid famule Guntzlini zu der Sunnen; 

et de quarta sex sSolidorum èt octo denariorum dicte monète 

racione funeris quondam Katharine de Dürlistorff“ muli— 

eris. Quiquid layci et mulieres, dum viuerent, ecclesie dicti 

monasterii, que parochialis est, parochiani et éeorum corpora 

aput eccleèsiam domus fratrum minorum Basiliensis, aput quam 

elegerunt sepeliri, sepulta eraut, que quidem funèralia et vinea 

huiusmodi ad dictos fratres peruenerunt, necnon de dèceni et 

Octo florenis auri de camera boni et iusti ponderis, in quibus 

per venerabilem et circumspectum virum dominum magistrum 

Jacobum deé Camplo utriusque juris doctorem tercie 

instancie super premissis in dicta Romana curia habite audi- 

torem, ratione expensarum in lite èet causa huiusmodi coram 

eo pro parte nostra factarum sentencialiter sunt condempnati, 

ac de tredecim florenis auri similibus pro expedicione litterarum 

executoris predictarum, et de aliis quatuor florenis auri de 

Reno eéeciam boni et justi pondeèris, in quihus per prefatum 

dominum magistrum Jacobum de Ettenhein officialem et exe- 

cutorem in dicto suo processu condempnati existunt et ad quos 

summas et ad quas summas idem executor easdem litteras 

apostolicas executorias in processum suum huiusmodi taxauit. 
Quas quidem prespecificatas quartas et florenorum summas 

et earum quam libet nos à dictis fratribus nobis eas soluenti- 

bus rècepimus et habemus integraliter et complete. Ea propter 

capitulariter seu conventualiter conuocati et pro premissis et 

subscriptis congregati et capitulum seu conventum facientes 

et representantes dicti nostri monaàsterii sancti Leonhardi 

nostrum et ipsius nostri conueutus siue capituli successorum 

nostrorum universorum ac pro nobis et ipsis unanimiter, con- 

corditer et conuentualiter quittauimus, liberauimus èet absoluimus 

presentibusque quittamus, liberamus et absolutos dicimus et 

dimittimus prescriptos fratres gardianum, lectorem et con- 

uentum ordinis minorum et domus Basiliensis predictorum et 

eorum successores uniuersos de eét super omnibus et singulis 

Ein Heinrich v. Dürlisdorf erſcheint 1392 als Schaffner (Syndicus) 
des Basler Barfüßerkloſters. Wackernagel 218. 
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quartis et florenorum summis antéescriptis, necnon eciam de 

omnibus et singulis quartis fructuum dicteé vinèe, qui a tempore 

legacionis ipsius per préèfatum quõendam Heumannum Berghein 

facte usque in hanc preésentem diem creuerunt eét prouenerunt, 

vinea de eadem ac de omnibus ét singulis hiis, de quibus ipsi 

ftratres in dictis sentenciis absoluti noscuntur. Promittentes 

pro nobis et quibus supra eét quo supra nomine bona nostrum 

fide huiusmodi recognicionis, quittationis, liberacionis et absolu- 

cionis nostras premissas prout facte sunt et préscripte atten— 

dere et seruare, ratasque teneré perpetuo atque firmas, neécnon 

econtra ullo tèinpore fato vel jure in judicio vel extra illud 

ad preésens vel imposterum dirècte vel indirècte, publice vel 

occulte, per nos vel alium seu alios, tacite vel expresse facere 

Vel venire aut contrauenire volenti aliqualiter consentire, nec 

prèscriptos fratres gardianum, lectorem et conuentum vel 

eorum successoreés de et super prespecificatis quartis et flore- 

norum summis vel earum aliqua unquam ullo tempore judici- 

aliter vel extraiudicialiter vel alias quouis modo impetére, 
inuadere vel occupare aut hec ſieri procurare, nec littèras à 

sede apostolica vel aliunde premissas preiudiciales impetrare 

Vel impetratis uti quèesito quouis ingenio vel colore. Ad hec 
premissa omnia et singula corumque obseruanciam aut ratihabi- 

cionem inuiolabiles nos eét dictos nostros successores in dicto 

nostro conuentu universos presentibus firmiter obstriugimus 

et obligamus, dolo et fraude in hiis penitus exclusis, renunci— 

antes nichilominus pro nobis et quibus supra et quo supra 

nomine, quo ad premissa excepcioni doli mali infatum actioni 

et sine causa, quod metus compulsionis, lesionis, decepcionis— 

ve causa, beneficio restitucionis inintegrum obquamcumque 

causam excepcionibus et defensionibus juris èt fati, scripti, 

canonici, ciuilis, consuetudinarii et municipalis, consuetudinibus 

et statutis municipalibus, publicis et priuatis, ac patrie gene- 

ralis, priuilegiis, exempcionibus et libertatibus nobis vel ordini 

aut monasterio nostris predictis a sede àpostolica vel aliunde 

concessis vel concedendis quibuscumque, omnique juri et juris 

auxilio, quibus vel ope quorum quis contra premissa vel eorum 

aliquod juuari posset facere vel venire jurique generalem 

renunciacionem nisi precesserit specialis reprobanti. In quorum 

omnium et singulorum premissorum testimonium euidens atque
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robur nos Lèonhardus prepositus et conventus supradicti sigilla 
nostraà hiis litteris fecimus appensari. Datum anno domini 

millesimo quadringentesimo octauo, feria tercia proxima ante 

festum sancti Martiui episcopi, que fuit ét est sexta dies 

mensis Jouembris, indiccione iuxta stilum curie Romane prima, 

Sed regulariter secunda. 

An Pergamentſtreifen hängen das Siegel des Propſtes und 

des Konventes, beide aus grünem Wachſe. 

Erſteres: 8. Léeo . . .. ordi d Wallesia 

˖Lechädi. b . 

Das Konventsſiegel hat folgende Umſchrift (in Unzialen): 

S-CAPTJY ECCESCJ ν LEONAR(D) BASIL. 

IX. (n. 87.) 

In nomine domini. Amen. Cunectis presens publicum in— 

strumentum inspècturis pateéeat eéeuidenter, quod sub anno à 

natiuitate eiusdem millesimo quadringentesimo nonagesimo 

secundo, indictione quarta decima, die vero dominica vicesima 

nona mensis! Septembris infra terciam et quartam horam post 

meéridiem, pontificatus Sanctissimi in Christo patris et domini 

nostri, domini Sixti diuina prouidencia pape quarti anno duo- 

decimo, Basilee in ambitu fratrum minorum et capitulari loco 

consuèeto, coram venerabili, honorabilibus, et religiosis fratribus 
dominis Johanne de Lyndenfels? guardiano et conuentu 

eiusdem monasterii conuentualiter et capitulariter conuocatis 

et congregatis nobilis, strenuus, sagaces et circumspecti viri, 

domini petrus de Rost miles ciuium, Bernhardus 

Schilling scabinorum magistri, Henricus yselyn et 

Henricus de Sennhein consules, nuncii et oratores magni- 

fici senatus ciuitatis Basiliensis nomine, ut dixerunt, eiusdem 

senatus in meèique notarii testiumque subscriptorum, ad hoc 

pro eorum teéstimonio rogatorum et vocatorum, presentia, 

personaliter constituti. Quiquidem oratores et nuncii organo 

1 Dieſe beiden Worte am Rande. Nach vices. eine Raſur. 

2 Über ihn vgl. Glaßberger 480 u. 6ö. Wackernagel, Geſch. 214. — 

Uber das Todesjahr gehen die Angaben auseinander. Nach Glaßberger 
525 ſtarb Lindenfels 1505 (Annales prov. Alamanniae, Hſchr. 39): 

1503, nach Mayr Cherubin (Chronologia almae prov. Alamaniae. Hſchr. 

18) 1513.
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prefati domini magistri et nuncii verbotenus proposuèrunt, qualiter 

ipsis guardiano et fratribus minoribus ibidem presentibus con- 

staret, quod quidam frater petrus prior veltpacensis 

superioribus diebus ciuitatem Basiliensem ecclesiastico sup- 

ponere interdicto presumpsisset ad prefatum dominum nos— 

trum papam citra tamen aliarum antea interpositarum appel- 

lacionum preéiudicium! legitime pro parte dicti senatus appel- 

latum esset, quare nemo infèrior se de eadem causa intromittere 

haberet. Nichilominus tamen domini sui de senatu percepissent, 

quod quidam reèverendissimus dominus Angelus Swessanensis 

episcopus apostolice sedis legatus, ut dicitur, eandem causam 

aggredi et eis minime vocatis uel auditis prefato fratre petro 

ipsis admodum aduersario eét notorie suspecto delegare con- 

tendens, interdictum ecclesiasticum in eccléèsia metropolitana 

Bisuutinensi aliisque locis vicinis publicare non formidaret in 

sancte sedis apostolice àc interpositarum appellacionum illu- 

sionem cultusque diuini ac reipublice direpcionem. Ideo volentes 

futuris precauere periculis à prefatis comminationibus, dele- 

gationibus, processibus et publicationibus aliisque grauaminibus 

per prefatos dominos? episcopum et fratrem petrum et quos- 

cumque alios illatis aut inferendis ad eundem dominum nostrum 

papam pro se èt suis ac adherentibus, nunc ueél in futurum, 

denuo, videlicet die Martis proxime pretérita, appellassent. 

Cum autem nedum ipsos fratres presentés, ymo et totum 

clerum ciuitatis Basiliensis, ut huic appellacioni adhererent 

rogatum adyssent, qui tamen voluntarios se ostendissent. Icirco 

eosdem dominos eét fratres guardianum et conuentum, ut, 

premittitur, ibidem presentes instanter et instancius rogarunt, 

quatinus pretacte ultime appellacioni adherere ac secum ad- 

ministracionem diuine culture ac republice pacem et tran- 

quillitatem contra huiusmodi sinistras machinaciones altissimo 

concedendo conseruare non denegarent et animaduerterent 

beneficia quotidiana hucusque per populum utriusque Sexus 

huius inclite ciuitatis Basiliensis eis prestita et in futurum 

prestanda, idque domini sui de senatu erga eos ulterius 

promereri vellent. Quiquidem guardianus et conuentus habita 

aliquali inter eos deliberacione prefatis dominis magistris ciuium 

Auf einer Raſur. 
os und der Abkürzungsſtrich über dnos auf einer Raſur.
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et scabinorum atque consulibus organo prefati domini guardiaui 

ad prepetita huiusmodi responderunt: Se alias prime senatus 
in huiusmodi materia interposite appellacioni adhesisse, qui